ב"כ המשיב יעביר את פסק הדין למזכיר וועדת השחרורים ליד בית סוהר השרון, על מנת שיקבע מועד לישיבת מעקב
אליה יתייצב העותר וימציא את כל המסמכים שידרש להמציא, לרבות חוות דעת רש"א.

העותר יהיה במעצר בית בין השעות 22:00 - 06:00 בבית הוריו בצור באח'ר.

הזימון לעותר לישיבות המעקב יישלח לבאת כוחו עו"ד סנא ח'יר 04-9589778 - פקס.

ניתן והודע היום, ט"ז באייר תשע"ה, 05/05/2015 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.